
Velkommen til 

førskolegruppa                                                                                                                                            

Nå er vi klare for å starte opp med førskolegruppa og det 

gleder vi oss til. Øyeblikket begynner denne uka og 

Håndtrykket uka etter. Vi møtes tirsdag, onsdag og fredag fra 

09.15 -13.30 annenhver uke. 

Barna deres er nå de eldste i barnehagen og går inn i det siste året før skolestart. 

Rammeplanen sier b.l.a at det i barnehagen må legges til rette for at barn kan ta avskjed 

med barnehagen på en god måte, glede seg til å begynne på skolen, med en tro på egne 

evner og seg selv. Barna skal oppleve at det er en sammenheng mellom barnehage og 

skole. 

 For å legge til rette for dette velger vi å ha førskolegrupper der vi vil øve på noen 

basisferdigheter. Barnehagen skal ikke være skole, men vi skal altså forberede oss. 

Fokusområder gjennom året blir: 

 Sosiale ferdigheter-være høflig, være en god venn, ta hensyn, dele og vente på tur. 

Lytte til andres meninger og hevde egne meninger på en god måte. Hensiktsmessig 

stemmebruk og forholde seg til regler. 

 Språk-lytte, rime, ta ordet i gruppe, klappe stavelser, gjenkjenne eget navn og egen 

forbokstav. Ta i mot og utføre beskjeder med et eller flere ledd. 

 Antall, rom og form-rekketelle til ti, begreper om tallmengder, grunnleggende 

begreper som form, størrelse, tid, plassering og egenskaper. 

 Kropp, bevegelse- Gå turer i ulendt terreng. Allsidige bevegelser. 

 Praktiske ferdigheter-selvstendig på toalett og garderobe. Et godt blyantgrep og 

trening i å klippe med saks. Gjøre seg ferdig med påbegynte oppgaver/aktiviteter og 

god bordskikk. Huske å takke. 

Vi ønsker at barna skal føle seg trygge i gruppa og møte hverandre med respekt. I starten 

har vi ekstra stort fokus på hva det vil si å behandle alle bra, og uttrykke seg høflig. Vi 

hilser, takker og vet at vi alle er gull verdt.  

Samtidig vil vi jobbe med lyttesansen vår. Dette er et ledd i barnas språkutvikling. Det å 

kunne høre konsentrert-altså lytte- og kunne skille lydene fra hverandre, er viktig for 

oppbygging av språket. Vi gjør øvelser som å kjenne igjen kjente lyder uten å se, feks 

klippe med saks, rive i papir o.l. etter hvert øver vi på å bestemme hvor en lyd kommer fra 

og huske noen lyder i rekkefølge. Ved å gjøre barna oppmerksomme på ulike nyanser av 



lyd, kan det bli lettere for dem å fange opp ulikhetene de senere møter i form av 

språklyder og bokstavlyder                                         

Vi starter dagen 09.15 med en felles samling. Der vil vi presentere dagen for barna, trekke 

kalender, synge litt og lære oss månedens regle/rim. I tillegg vil vi trekke dagens stjerne og 

ett barn blir i spenning trukket fram, vi synger for han/hun, sier fine ting og de får en 

klisterstjerne på hånda si. Etterpå jobber vi med aktuelle tema som vi tilnærmer oss på 

forskjellige måter.  

Nå håper vi på en fin høst og gleder oss masse til å få være ilag med årets bukett av fine 

førskolebarn. 

 

                                           

 

 

 

 

 

 

 

                           

 

                              

 



                                   

 

 


